

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS**

CNPJ: 76.919.083/0001-89  
Rua Marechal Deodoro, 1837  
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 9/2019 - PR**

Processo Administrativo: 22/2019  
Data do Processo Adm.: 26/02/2019  
Processo de Licitação: 18/2019  
Data do Processo: 12/03/2019

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	6,000	UND	MAQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL RETA - COM MESA E ESTANTE, COM MOTOR DIRECT DRIVE	-----	1.750,0000	10.500,0000
2	2,000	UND	MAQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL INTERLOK - COM MESA E ESTANTE, COM MOTOR E ESTANTE, COM MOTOR DIRECT DRIVE	-----	2.490,0000	4.980,0000
3	1000,000	UND	AGULHA PARA MAQUINA RETA Nº 18	-----	0,9800	980,0000
4	1000,000	UND	AGULHA PARA MAQUINA RETA Nº 16	-----	0,9800	980,0000
5	1000,000	UND	AGULHA PARA MAQUINA RETA Nº 14	-----	0,9800	980,0000
6	1000,000	UND	AGULHA PARA MAQUINA INTERLOK Nº 16	-----	1,2800	1.280,0000
7	1000,000	UND	AGULHA PARA MAQUINA INTERLOK Nº 14	-----	1,2800	1.280,0000
8	500,000	UND	GIZ PARA COSTURA	-----	0,8800	440,0000
9	50,000	UND	FITA METRICA -	-----	2,9000	145,0000
10	1000,000	UND	ALFINETES PARA COSTURA	-----	0,0100	10,0000
11	1000,000	M	ELASTICO GROSSO Nº 14	-----	0,3500	350,0000
12	1000,000	M	ELASTICO FINO Nº 08	-----	0,1400	140,0000
13	500,000	UND	FIO CONE PARA OVERLOK	-----	3,6000	1.800,0000
14	500,000	UND	FIO CONE PARA RETA	-----	3,2000	1.600,0000
15	400,000	M	TECIDO OXFORD COR BEGE	-----	6,6500	2.660,0000
16	300,000	M	TECIDO OXFORD COR PRETO	-----	6,6500	1.995,0000
17	300,000	M	TECIDO OXFORD AZUL ESCURO	-----	6,6500	1.995,0000
18	134,000	KG	TECIDO (PP) EM MALHA COR BRANCA	-----	28,9800	3.883,3200
19	91,000	KG	TECIDO (PV) EM MALHA COR AZUL CLARO	-----	42,5000	3.867,5000
20	91,000	KG	TECIDO (PV) EM MALHA COR VERDE	-----	41,6800	3.792,8800
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>43.658,7000</b>